шилжүүлэх тухай” А/253 дугаар захирамжаар төсөл, арга хэмжээний худалдан авах 
ажиллагааг зохион байгуулах эрхийг Нийслэлийн Худалдан авах ажиллагааны газарт 
шилжүүлж, Бэлхийн амны Хүннүгийн язгууртны цогцолборын музейн барилгын зураг 
төсөв боловсруулах ажил 160,000,000 (нэг зуун жаран сая)-ын  худалдан авах ажиллагааг 
2025 оны 02 дугаар сарын 28-ны өдрөөс 04 дүгээр сарын 30-ны өдрийн хугацаанд зохион 
байгуулж, гүйцэтгэгч байгууллагаар “Аркосис” ХХК шалгарч зургийг гүйцэтгүүлэн 2025 оны 
09 дүгээр сарын 15-ны өдөр Нийслэлийн Ерөнхий Архитектораар батлуулсан.